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خبر مصاحبه و خبر

تیم النصر پیش از دیدار حساس با استقلال 
نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا، در لیگ 
جدی  رقبای  از  یکی  مصاف  به  عربستان 
خود یعنی الشباب عربستان رفت و در یک 
مسابقه جذاب و تماشایی، به پیروزی دو بر 
یک رسید. این بازی تا دقیقه ۷+۹۰، با تساوی 
یک بر یک دنبال می شد که النصر در نهایت 

موفق شد با گلزنی کریستیانو رونالدو، به یک 
پیروزی ارزشمند و دشوار برسد. همچنین 
از این گل و در صدمین دقیقه بازی،  پس 
بازی  کشیدن  تساوی  به  فرصت  الشباب 
ضربه  که  داشت  را  پنالتی  نقطه  وی  ر ز  ا
عبدالرزاق حمدالله راهی به دروازه النصر پیدا 
نکرد و این بازی دراماتیک، با برتری شاگردان 

پیولی به پایان رسید.
این  آماده  فوق ستاره  رونالدو  کریستیانو 
روزهای النصر بعد از این بازی در پیامی کوتاه 

نوشت: »ما هرگز تسلیم نمی شویم.«
رونالدو از زمان حضورش در لیگ عربستان 
۱۷ پنالتی زده که همه آنها را تبدیل به گل 
کرده است. النصر با این بردی که به دست 
آورد، به روند پیروزی های پیاپی خود بعد از 
آمدن پیولی ادامه داد تا تیم با روحیه خوبی 
و  النصر  دیدار  ود.  بر استقلال  مصاف  به 
استقلال در لیگ نخبگان آسیا سه شنبه هفته 

جاری به میزبانی امارات برگزار می شود.

مقدماتی  مسابقات  در  عربستان  عملکرد 
هواداران  اصلاً  کار  اینجای  تا  جهانی  جام 
تیم ملی فوتبال این کشور را راضی نکرده و 
پس از ناکامی در جام ملت های آسیا و این 
مسابقات، هواداران عربستانی به دنبال اخراج 
روبرتو مانچینی از این کشور هستند. در شب 
از  تساوی بدون گل مقابل بحرین، بخشی 

هواداران خواستار اخراج مانچینی شدند و 
حتی کارشناسان فوتبال این کشور از جمله 
یاسر القحطانی، مهاجم سال های نه چندان 
را  مانچینی  با  همکاری  قطع  تیم  این  دور 
تصمیمی درست عنوان کردند. با این حال 
دغدغه فعلی فدراسیون فوتبال عربستان، 
چگونگی قطع همکاری با مانچینی به دلیل 
قرارداد سنگین وی خواهد بود. به گزارش 
سایت اسپورت سعودی، فدراسیون فوتبال 
باید  برای فسخ قرارداد مانچینی  عربستان 
مبلغ »2۰ میلیون دلار غرامت« پرداخت کند. 
بر اساس گزارش سعودی اسپورت، فدراسیون 
عربستان در مدت یک سال حضور مانچینی 
به  که  است  کرده  هزینه  دلار«  میلیون   5۰ «
طور میانگین برای هر بازی 2/8میلیون دلار 
محسوب می شود. تیم ملی عربستان زیر نظر 
مانچینی ۱8 بازی انجام داده که تنها در ۷ بازی 
به پیروزی رسیده، ۷ بازی با نتیجه تساوی به 

پایان رسیده و در 6 بازی باخته است.

 کریـــم باقـــری در تازه تریـــن مصاحبـــه خـــود 
با رســـانه رسمی باشـــگاه پرســـپولیس درباره 
شـــرایط این تیـــم و بازی الســـد گفـــت: »من 
که تـــازه آمدم. بـــه نظرم تیم، شـــرایط خوبی 
دارد. در جدول لیـــگ، وضعیت خوبی داریم 
ولی در آســـیا باید شـــرایط را عـــوض کنیم. در 
بـــازی اول کیفیت خیلی بالایـــی از تیم دیدیم 
ولی متأســـفانه منجر به کســـب امتیاز نشـــد. 
در بـــازی دوم آن طـــور کـــه بایـــد نبودیم ولی 
امتیـــاز گرفتیـــم. بـــرای این مســـابقه، الســـد 

تیـــم خوبی اســـت ولی مـــا هم پرســـپولیس 
هســـتیم. تیـــم و بازیکنـــان ما تجربـــه خوبی 
از حضـــور در رقابت هـــای متعـــدد آســـیایی 
دارنـــد. بازیکنان خـــوب و باتجربـــه ای داریم. 
مـــن فکـــر می کنـــم بـــازی خوبـــی شـــود و به 
دنبـــال ســـه امتیـــاز هســـتیم. البتـــه ایـــن بر 
می گـــردد بـــه اینکـــه بازیکنـــان در ایـــن چند 
روز خـــوب تمرین، اســـتراحت و تمرکز کنند. 
این مســـابقه، بازی لحظه ها اســـت. بازیکنان 
تاپی در زمیـــن حضور دارند کـــه می توانند در 

لحظـــه همه چیـــز را تغییر بدهنـــد. در بازی با 
الاهلی، ریـــاض محرز با یک پـــاس گل بازی را 
برگرداند. ایـــن در تیم ما هـــم می تواند اتفاق 
بیفتـــد چـــون بازیکنانـــی داریم کـــه در لحظه 
می تواننـــد نتیجـــه و بـــازی را عـــوض کننـــد و 

اتفـــاق خوبی رقـــم بزنند.«
باقـــری در بخـــش دیگـــری از ایـــن مصاحبـــه 
درباره بازگشـــتش به پرســـپولیس هم گفت: 
»من هر چـــه در این فوتبال به دســـت آوردم، 
صدقه ســـر هوادار بوده اســـت. اگـــر معروف 

و مشـــهور شـــدم همـــه را مدیـــون هـــواداران 
و تماشـــاگران هســـتم. مـــن به ســـهم خودم 
از آنهـــا تشـــکر می کنـــم. در ایـــن چند ســـال 
کـــه در پرســـپولیس بـــودم همیشـــه از مـــن 
حمایـــت کردند. دســـت تـــک تک هـــواداران 
را می فشـــارم. هـــر چـــه داریم از مـــردم داریم 
و بایـــد تمـــام تـــلاش خـــود را بکنیم کـــه این 
هواداران خوشحال باشـــند. امیدوارم باز هم 
اتفاقات خـــوب رقم بخـــورد و دوســـت داریم 

هـــواداران همیشـــه کنار ما باشـــند.«

 بازی با السد بازی لحظه هاست

باقری: در آسیا باید شرایط را عوض کنیم

 پیتسو موســـیمانه ســـرمربی جدید استقلال 
بـــه همـــراه دســـتیارانش در دبـــی بـــه اردوی 
آبی پوشـــان ملحـــق می شـــوند. درحالی کـــه 
مسئولان اســـتقلال بعد از پروســـه ای سنگین 
وطولانـــی بالاخـــره بـــا موســـیمانه آفریقایی به 
توافـــق رســـیدند، خبـــری از ایـــن مربـــی روی 
نیمکـــت اســـتقلال در بـــازی بـــا النصـــر هـــم 
نخواهـــد بـــود و طبـــق توافـــق انجام شـــده در 
این بـــازی هم ســـهراب بختیـــاری زاده هدایت 
آبی ها را برعهده خواهد داشـــت تا موســـیمانه 
و دســـتیارانش فقط از روی سکوها شاهد این 

بازی باشـــند. موســـیمانه ملقب به »جینگل« 
چهارشـــنبه مأموریـــت خـــود در ایـــران را آغاز 
خواهـــد کـــرد. او در بچگی عاشـــق بازیکنی به 
نـــام جینـــگل پریـــرا در تیم کایـــزری چیف بود 
و نـــزد اطرافیـــان دائمـــاً از او تعریـــف می کرد، 
در حـــدی کـــه بـــه خـــود موســـیمانه جینگل 
می گفتنـــد. ســـرمربی آبی هـــای پایتخت پس 
از تماشـــای بـــازی اســـتقلال برابـــر النصـــر در 
هفته ســـوم لیگ نخبگان با کاروان اســـتقلال 
بـــه تهـــران برمی گـــردد تـــا بـــه همـــراه چهـــار 
دســـتیار هموطـــن خـــود مأموریت دشـــوارش 

را آغـــاز کنـــد. طبـــق شـــنیده ها بعـــد از پایان 
مأموریـــت اســـتقلالی ها مقابـــل تیـــم النصر، 
ســـرمربی جدید و دســـتیارانش هم به همراه 
کاروان اســـتقلال راهـــی ایـــران می شـــوند تـــا 
زمـــان را از دســـت نـــداده و او هرچه ســـریع تر 
با جو اســـتقلال آشـــنا شـــده و کارش را شروع 
کنـــد. از آنجایـــی کـــه اســـتقلالی ها بلافاصله 
بعـــد از پایان بـــازی و همان شـــب راهی تهران 
می شـــوند، مسئولان اســـتقلال بعد از برگزاری 
جلسه با ســـرمربی جدیدشان نشست خبری 
برای موســـیمانه برگزار خواهند کـــرد تا هرچه 

زودتر از ســـرمربی جدید تیـــم رونمایی کنند. 
همچنین 24ســـاعت بعـــد از بازی، ســـرمربی 
جدیـــد آبی پوشـــان بعد از جلســـه بـــا مدیران 
باشـــگاه از امکانات استقلال شـــامل دو زمین 
تمرینی، ســـالن بدنسازی و باقی تجهیزات تیم 
بازدیـــد می کند تـــا بعد از آشـــنایی با مســـائل 
مختلـــف تیم، مأموریتـــش در اســـتقلال را به 
صورت جدی شـــروع کند. آبی هـــای پایتخت 
با هدایت موســـیمانه باید 5 آبان در اولین گام 
مقابل خیبـــر خرم آبـــاد در چهارچـــوب هفته 

نهم لیـــگ برتر قـــرار بگیرند.

موسیمانه با کاروان آبی پوشان به تهران می آید

 »جینگل« وارد می شود

خط و نشان فوق ستاره النصر  پیش از دیدار با استقلال

رونالدو: ما هرگز تسلیم نمی شویم
سعودی ها به فکر اخراج مربی مطرح ایتالیایی

ضربه ۵۰ میلیون دلاری مانچینی به عربستان

 پس از خروج از لیست تیم ملی 
در بازی مقابل قطر

 اسکوچیچ 
به کدام سو می رود

 پورشیب با خداحافظی از 
دنیای قهرمانی کاراته:

رئال پسر وفادار لیورپول را 
می خواهد

 ابوالفضل جلالی 
به النصر رسید 

سکانس انتقام با 
کارگردانی دراگان

 از تاتامی 
دور نمی شوم

آرنولد، گزینه رؤیایی 
کهکشانی ها
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 :AFC گزارش سایت 
السد حریف مورد علاقه پرسپولیس

پرسپولیس  نوشت:  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  سایت 
دوشنبه به مصاف السد خواهد رفت. این دیدار برای هر 
دو تیم بازی مهمی تلقی خواهد شد. نماینده ایران شروع 
خوبی در این رقابت ها نداشته است و با تنها یک امتیاز از 
دو بازی به دنبال رسیدن به برد است. پرسپولیس در پنج 
بازی متوالی در آسیا بدون برد بوده و به دنبال پایان دادن 
به این ناکامی است. السد می تواند حریف مورد نیاز آنها 
باشد چرا که پرسپولیس در چهار دیدار از هفت دیدار قبلی 
خود برابر این تیم به برد رسیده است. السد قهرمان لیگ 
قهرمانان آسیا در سال 2۰۱۱ به دنبال این است برای اولین 

بار در چهار دوره به مرحله حذفی برسد.

پاری سن ژرمن در پی شکار تورام
باشگاه  که  کرد  ادعا  ایتالیا  کالچومرکاتوی  خبری  پایگاه 
پاری سن ژرمن آماده است مارکوس تورام را با ارائه پیشنهادی 
هنگفت تا 8۰ میلیون یورو از اینتر بخرد اما مهاجم فرانسوی 
تمایلی به ترک نراتزوری ندارد.  بر اساس این گزارش، عملکرد 
خوب تورام 2۷ ساله در اینتر و شروع تحسین برانگیز او در 
فصل جدید که در ۷ هفته سپری شده از سری A هفت گل 
و سه پاس گل به ثبت رسانده، توجه مدیران PSG را جلب 
کرده است. تورام در حال حاضر در کنار متئو رتگی، مهاجم 
 A نوک تیم فوتبال جنوا در صدر جدول برترین گلزنان سری
قرار دارد و این در حالی است که پاری سن ژرمن هنوز آنطور که 
باید و شاید نتوانسته جای خالی ستاره پیشین خود، کیلیان 
امباپه را پر کند.  تورام که چندپسته بودنش به ارزش های او 

افزوده است، تا ماه ژوئن سال 2۰28 با اینتر قرارداد دارد.

رؤیای والورده در رئال مادرید 
فدریکو والورده که از زمان پیوستنش به باشگاه رئال مادرید 
در سال 2۰۱6 و راهیابی اش به تیم اصلی این باشگاه در سال 
2۰۱۷ نشان داده که چه بازیکن تأثیرگذاری در این تیم بوده، 
هدف و رؤیای خاصی در سر دارد. بر اساس گزارش روزنامه 
اسپانیایی »مارکا« چاپ مادرید؛ این هافبک اروگوئه ای که 
هفتمین فصل حضورش در رئال مادرید را تجربه می کند، 
رؤیای این را دارد که روزی کاپیتان اول تیم شود که البته به 
این رؤیایش خیلی نزدیک است. در این گزارش آمده است؛ 
والورده 26 ساله تجسم رهبری مبتنی بر انرژی، فداکاری 
و تعهد خستگی ناپذیر در هر بازی است.  والورده میراث 
تا  پیش روی خود را می داند اما نمی ترسد و آماده است 
بازوبند کاپیتانی رئال مادرید را به بازو ببندد. در حال حاضر 
والورده کاپیتان چهارم کهکشانی ها است و لوکا مودریچ، 
دنی کارواخال و لوکاس واسکز به ترتیب کاپیتان های اول تا 
سوم این تیم به شمار می روند. والورده که قرارداد فعلی اش 
با رئال مادرید تا سال 2۰2۹ اعتبار دارد، تاکنون در 2۷۰ بازی 
برای این تیم به میدان رفته و آمار 24 گل زده و 25 پاس گل 
را از خود برجای گذاشته است. او همچنین در این مدت 
به کهکشانی ها برای کسب ۱3 عنوان قهرمانی از جمله سه 
قهرمانی در لالیگا، یک قهرمانی در جام حذفی اسپانیا و دو 

قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا کمک کرده است.

شهادت پایان کار مقاومت و حماس نیست

دنیامالی: شهید سنوار پهلوانانه مبارزه کرد
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با محکومیت مجدد حملات 
رژیم غاصب صهیونیستی به نوار غزه، مبارزه  یحیی سنوار رئیس 
اوج  در  را  او  شهادت  و  جوانمردانه  را  حماس  سیاسی  دفتر 
پهلوانی تعبیر کرد. او گفت: »مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی 
متوقف نشده به طوری که یاران حماس و جبهه مقاومت جانانه 
ایستاده اند و در برابر دژخیمان و جلادان صهیونیست از میهن 
خود دفاع می کنند. آنچه در حملات رژیم صهیونیستی به وضوح 
قابل مشاهده  است، خوی ددمنشی و وحشیانه آنهاست که 
حتی به کودکان هم رحم نمی کنند و همچنان تصور می کنند 
با ترورهای ناجوانمردانه و به شهادت رساندن رهبران مقاومت 
و حماس می توانند پیروز باشند اما ایستادگی یاران حماس و 
حزب الله ثابت کرده که خیالی بس باطل دارند و پیروزی نهایی 
با جبهه  حق است.« دنیامالی درباره شهید یحیی سنوار گفت: 
»یحیی سنوار رهبر شجاع حماس، جانانه و جوانمردانه در میدان 
نبرد مقابل باطل حضور داشت و ایستادگی او تا آخرین لحظه  
شهادت و باقی ماندن در میدان سخت مبارزه، از رهبر شهید 
حماس یک قهرمان و پهلوان حقیقی در اذهان تداعی کرد چراکه 
مبارزه  او و یارانش، خالصانه و در راه خدا و دفاع از مردم بود. راه 
مقابله و ایستادگی در برابر ظالمان صهیونیست با این شهادت ها 
به پایان نخواهد رسید و مقاومت تا حصول پیروزی نهایی بر جبهه  

ناجوانمردان صهیونیستی ادامه خواهد داشت.«

 اعلام پاداش فدراسیون کشتی 
به مدال آوران مسابقات جهانی

فدراسیون کشتی مبلغ پاداش های کسب مدال در رقابت های 
۱۰ آبان ماه در  جهانی اوزان غیرالمپیکی را که روزهای ۷ تا 
کشور آلبانی برگزار می شود اعلام کرد. با اعلام فدراسیون 
به  نقد  وجه  تومان  یک میلیارد  طلا؛  مدال  پاداش  کشتی 
همراه 3۰ میلیون تومان حقوق ماهیانه خواهد بود. همچنین 
کشتی گیری که مدال نقره کسب کند 5۰۰ میلیون تومان وجه 
نقد به همراه 2۰میلیون تومان حقوق ماهیانه پاداش می گیرد. 
مدال برنز هم 3۰۰میلیون تومان وجه نقد به همراه ۱5میلیون 
تومان حقوق ماهیانه پاداش در پی دارد. فدراسیون کشتی 
برای اولین بار در سال ۱4۰۱ و از رقابت های جهانی صربستان 
اقدام به دادن پاداش قهرمانی و حقوق ماهیانه به مدال آوران 
کشتی کرد و این روند تاکنون ادامه دارد. بر این اساس به 
2۰23 پاداش  2۰22 و   ،2۰2۱ مدال آوران سه رقابت جهانی 
داده شده است. همچنین به مدال آوران کشتی در المپیک 
پاریس نیز برای اولین بار مبالغ میلیاردی اهدا شد که پاداش 

طلایی ها شش میلیارد و دویست میلیون تومان بود.

 موسیمانه: استقــــلال  موسیمانه: استقــــلال 
نیاز به خودباوری داردنیاز به خودباوری دارد

سرمربی آفریقایی با چهار دستیار خارجی به ایران می آید

باید انرژی را به تیم برگردانیم

ماجرای ملاقات سرمربی 
استقلال با ونگر

 »جینگل« وارد می شود

3

خط و نشان فوق ستاره النصر 
پیش از دیدار با استقلال

رونالدو: ما هرگز 
تسلیم نمی شویم

موسیمانه با کاروان آبی پوشان به تهران می آید

توسعه جهانی فوتبال، دغدغه موسیمانه
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 بازی با السد بازی لحظه هاست

باقری: در آسیا 
باید شرایط را 
عوض کنیـــم

ادامه تغییرات گاریدو در ترکیب اصلی

 معمــای  پست 10 و 
جانشین کنعانی زادگان

 بیرانوند یک جلسه محروم
کنعانی زادگان احضار شد

محرومیت سه ماهه درویش 
از حضور در ورزشگاه ها

کاپیتان تیم ملی به پیشنهادهای 
خود جواب مثبت بدهد

جهانبخش بلاتکلیفی 
را تمام  کند

 استقبال باشکوه 
از ورزشکار محبوب ایرانی

هادی چوپان: 
سربـــاز ایـــن 
مملکت هستم
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